ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
13.04.2018 № 13
Информация о работе отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 7 БУОО «КЦСОН Омского района»
Руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Принять информацию заведующей отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 7 БУОО «КЦСОН Омского района» Афанасьевой О.М. о социальном обслуживании на дому граждан пожилого возраста и инвалидов в 2017 году к сведению.

2. Настоящее решение: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко